
 Kreslil

 Ing. arch. Eliška Lichtnerová
 Ing. arch. Martina Čulenová
 Zodpovědný projektant

 Ing. arch. Petr Múčka, ČKA 3990
 Ing. arch. Josef Veselý, ČKA 4535

 Dokument:

NÁVRH - PŮDORYS 1NP

 Název stavby:

KD BORY - CELKOVÁ REKONSTRUKCE OBJEKTU

 Měřítko  Číslo výkresu

 D.1.1.b.101
Revize

 Místo stavby:   p. č. 8/1, 8/2 v k.ú. Horní Bory [642479]

 Datum

01/2020

 Výkonová fáze: DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO POVOLENÍ

 Část:         D.1.1 Architektonicko-stavební řešení - výkresová část

 Investor:

             Obec Bory, Dolní Bory 232, 59461 Bory
DSP

19-009

 Autor:

 Múčka Veselý architekti s.r.o.
  IČO: 07587295, Karlova 933/7, Brno, 614 00, office@muckavesely.cz

OK
07

DV
03

1 , 1 00
2 , 0 50

1

2

3

4

5

6

7

21
R

 x
 1

60
20

G
 x

 2
81

1

2

3

4

5

6

6R
 x 175

5 G
 x 275

123456

12345

6

7

13
R

 x
 1

78
12

G
 x

 2
75

O K
-02

-A
K L

02A
O K

-0 1
-A

O K
-0 5

-A

K L
05AO K

-0 4

K L
04

DV
01

1,8
40

2, 0
7 0

DV
04

1,100
2,250

D V
061 ,5 2 0

2 ,2 5 0

DV
061 ,5 2 0

2 ,2 5 0

DV
07

0,8
50

2,2
50

D V
08a 0,900

1,950

OK
-03

-C

KL
03C

O K
-0 6

-B

K L
06B

DV
12f

0,900
2,250

DV
12e

0,900
2,250

D V
11a

0,800
1,950

D V
11a

0,800
1,950

D V
10

0,7
00

1,9
50D V

09b0 ,7 0 0
1 ,9 5 0DV

09b 0 ,7 0 0
1 ,9 5 0

DV
100,700

1,950

DV
100,700

1,950

DV
10

0,7
00

1,9
50

DV
09b0,700

1,950

DV
13 1,100

2,250

DV
09a0,700

1,950D V 0 8 b

0,9
00

1,9
50

O K
-0 3

-A

K L
03A D V
05

1,0
0 0

2 ,5
0 0

8 1
48

150
801

726
1 0

9 7

3 2
0 0

AA

AA

C
C

C
C

D
D

D
D

EE
EE

FF
FF

GG GG

H
H

H
H

PN/03

PN/03

PN/04

PN/05

PN/06

PN/06

PN/06

PN/06

PN/06
PN/06

PN/06

PN/06

PN/07

PN/07

PN/08

PN/09

PN/10

PN/11

PN/11

PN/12

EL.OTV. DLE PD ZOKT, PBŘ EL.OTV. DLE PD ZOKT, PBŘ
EL.OTV. DLE PD ZOKT, PBŘ

ZL-01

ZL-02

ZL-03

ZL-04 ZL-04

ZL-05

ZL-14

TR-01

TR-02 TR-03

TR-04

KAMENNÝ OBKLADKAMENNÝ OBKLAD

KAMENNÁ DLAŽBAKAMENNÁ DLAŽBA KAMENNÁ DLAŽBA

KAMENNÁ DLAŽBAKAMENNÁ DLAŽBA

KAMENNÁ DLAŽBA

ŽULOVÁ KOSTKA

ŽULOVÁ KOSTKA

ŽULOVÁ KOSTKA

ŽULOVÁ KOSTKA

ŽULOVÁ KOSTKA

ŽULOVÁ KOSTKA

ŽULOVÁ KOSTKA

ŽULOVÁ KOSTKA

ŽULOVÁ KOSTKA

ŽULOVÁ KOSTKA

ZELEŇ ZELEŇ
ZELEŇ

ZELEŇ ZELEŇ

ZELEŇ ZELEŇ ZELEŇ

-0,450-0,450 -0,450

-0,450

+0,000

+0,000

-0,300

+0,000

+0,000

+1,050

+0,000 +0,000 +1,050

+0,000

+0,000 -0,680

+0,000

+0,000

+1,050

-1,850

4 1 0 0 4 1 0 0 4 1 0 0 4 1 0 02 1 5 0

1 4 0 0  (1 2 0 0 ) 1 4 0 0  (8 5 0 )
225

0
225

0

1 4 0 0  (1 1 5 0 ) 2 5 5 0 2 2 5 0  (3 0 0 ) 2 2 5 0  (3 0 0 )

+ 0 ,0 0 0
s v .2 9 0 0

+ 0 ,0 0 0
s v .6 1 0 0

+ 1 ,0 5 0
s v .5 0 5 0

P O D E S T A
+ 2 ,0 7 5

s v .4 1 2 5

+ 0 ,0 0 0
s v .2 9 0 0

+ 0 ,0 0 0
s v .3 1 8 0

+ 1 ,0 5 0
s v .2 6 7 0

+ 1 ,0 5 0
s v .2 6 0 0

1 /1 6

2 1 0 0

2 3 0 0

230
0

375
0  (

1 0 5
0)

1

2

1

2

1234

2 1 0 0

+ 1 ,0 5 0
s v .5 0 5 0

2 000

c

SO
US

ED
NÍ

 O
BJ

EK
T

-0,400

1.01
PŘEDSÍŇ / ŠATNA

71,2 m2

1.02
WC INV.
2,7 m2

1.03
CHODBA
4,4 m2

1.09
KUCHYŇ
16,1 m2

1.04
WC MUŽI
8,1 m2

1.05
WC ŽENY
8,9 m2

1.06
WC ZÁZEMÍ

3,4 m21.07
CHODBA
5,5 m2

1.08
SKLAD
7,1 m2

1.10
SÁL

187,7 m2
1.11

PÓDIUM
57,2 m2

1.12
ŠATNA 1
15,1 m2

1.13
WC

2,4 m2

1.14
ÚKLID 1
1,1 m2

1.15
PODESTA 1

4,2 m2

1.16
CHODBA 1
6,9 m2

II
II

D V
02a

1,8
40

2,0
20

D V
02b

1,8
40

2,0
20

D V
02b

1,8
40

2,0
20

D V
02b

1,8
40

2,0
20

DV
13a1 ,1 0 0

2 ,2 5 0

D V 1 91 ,4 6 0
2 ,0 3 0

700 8 336 550 20 978 516

4 6
80

1 2
00

550
1 2

64
5 4

11
1 5

04
800

3 083 150 1 750 150 3 190

8 4
30

3 6
17

2 5
48

3 033 2 150 3 131

2 821 2 709 2 825 550 14 750 600 390 1 200 4 051

721 2 322 675 150 1 755 146 1 227 100 1 600 150 1 801 150 293 100 11 455 100 300 531 2 517 150 1 350 100 2 587 751

2 519 250 1 540 250 501 1 100 603

150 1 750 150 1 650 150 900
2 000

1 224 900

14 826

1 0
00

7 9
54

400
5 9

55
700

699
1 5

4 2
5 2

3 7
2 3

0 0
100

5 5
3 9

800

2 5
7 3

1 6
0 0

1 6
0 0

2 4
6 6

150
1 6

5 0
150

2 6
0 0

925
100

883

8  6 8 1 7 9 6 4  2 0 2 2  5 0 0 4  1 2 9 5 0 0 2  5 7 2 1  4 0 0 1  1 6 9
1  2 8 0 1  4 0 0 1  2 5 2 1  1 0 0

6 9 9 9  9 2 7 1 5 0 1 2  2 5 0 5 3 0 6  6 8 2 7 3 5

2 2
94

800
1 3

8 6
3 0

0 0
8 7

4 5

3  8 7 7 2  0 0 0 3  1 7 4

3 1  1 5 3

686
2 745

653
11  7 1 1

1 250

5 7 7 2  0 0 0 1  8 8 1 2  0 0 0 1  7 6 4 2  0 0 0 1  8 4 5 2  0 0 0 2  2 2 2 1 2 0 0 4  6 0 7
1  5 0 6 3 0 0 6  0 3 6 3 0 0 1 6  8 8 4 2  8 0 4 1  5 0 0 1  8 2 3

7 0 6 8  3 5 3 5 5 3 1 4  7 3 6 6 0 3 5  6 5 2 5 5 0

1 7
85

706
14 

7 2 3
796

1 7
8 5

16 
2 2 5

3  8 1 9 2  3 0 7 1  0 0 0 2 3  8 4 6

3 0  9 7 2

1 068
1 600
2  1 0 0

6  4 7 0

9  1 4 5

1 492 950
2 300

629

500
741

300
3 1

01
9002 347 650

5 5
46

400
1 9

00

700
1 7

7 3

551 1 481 3 950 3 950 3 954 1 491 600 5 407
200 1 000

2 300
790 1 000

2 300
200

1 2
44

150
3 6

04
900

150 1 026 1 899 150 1 949

33
800 2 0

00
990

100
1 3

2 5
1 2

7 5
400

1 4
0 0

150 550
1 6

00
250

1 7
54

100
829

1 3
19

150 1 350 100 500 2 144

3 950 3 954 3 951

1 2  2 5 4

14 
595

1 2
9 8

5  4
1 1

1 2
8 9

550

8 1
8 5

1 501 6 636 8 452 6 534 1 898 6 072

9 0
26

1 132 780

1 149 600

8 179

1 0
63

100
3 9

8 8
150

1 0
5 0

1 0
0 0

2 0
0 0

581

1 5
3 2

2 5
86

1 6
50

1 6
11

BB
BB

RE-01-A

RE-02-A

RE-03-A
RE-03-C

RE-04 RE-05-A RE-06-B

ZL-10

ZL-12

ZL-14

ZL-14

ZL-16 ZL-13

230
0

230
0

230
0

1NP
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16

PŘEDSÍŇ / ŠATNA
WC INV.
CHODBA
WC MUŽI
WC ŽENY
WC ZÁZEMÍ
CHODBA
SKLAD
KUCHYŇ
SÁL
PÓDIUM
ŠATNA 1
WC
ÚKLID 1
PODESTA 1
CHODBA 1

71
3
4
8
9
3
5
7
16
188
57
15
2
1
4
7
400 m²

42 301
6 600
9 446
12 607
13 703
9 585
10 688
11 577
18 487
58 029
37 384
19 340
6 218
4 359
10 634
11 435
282 393 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ

CIHLY PLNÉ NOSNÉ

PÓROBETONOVÉ
TVÁRNICE NOSNÉ

BETON PROSTÝ

BETON VYSTUŽENÝ

PÓROBETONOVÉ
TVÁRNICE NENOSNÉ

SDK PŘÍČKA

ZEMINA PŮVODNÍ

TEPELNÁ IZOLACE
EPS
TEPELNÁ IZOLACE
XPS

TEPELNÁ IZOLACE
FENOLICKÁ PĚNA
BETONOVÉ
TVÁRNICE

TEPELNÁ IZOLACE
MINERÁLANÍ VATA

NÁVRH - TABULKA MÍSTNOSTÍ

Podlaží Číslo Název Plocha
(m2) Obvod (m) Podlaha

1:100

±0,000 = 526,11m.n.m, Bpv

 OBECNÉ POZNÁMKY

- VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE BYLA VYPRACOVÁNA NA ZÁKLADĚ CELKOVÉHO ZAMĚŘENÍ OBJEKTU A DLE DOSTUPNÝCH PODKLADŮ INVESTORA. BYLA
PROVEDENA PROHLÍDKA STÁVAJÍCÍ STAVBY, GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ PŘILEHLÉHO OKOLÍ

- PŘI STAVEBNÍCH PRACÍCH BUDE JAKÝKOLIV NESOULAD ŘEŠEN S PROJEKTANTEM A TDI
- PŘED ZAPOČETÍM STAVEBNÍCH PRACÍ PROBĚHNE KONZULTACE S PROJEKTANTEM SPOLEČNĚ S UPŘESNĚNÍM POSTUPŮ PROVÁDĚNÝCH PRACÍ.
- TECHNICKÁ ZPRÁVA, STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ, POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ A DOKUMENTACE VŠECH PROFESÍ JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ

CELÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
- TECHNICKÁ ŘEŠENÍ PROSTUPŮ BUDOU KOORDINOVANÁ BĚHEM REALIZACE, PROSTUPY VEŠKERÝCH INSTALACÍ PŘES KONSTRUKCE BUDOU UTĚSNĚNY DLE

PBŘ
- SKLADBY KONSTRUKCÍ JSOU UVEDENY V TZ
- NOVÉ PŘEKLADY VE ZDIVU JSOU ŘEŠENY JAKO TYPOVÉ BETONOVÉ, NEBO OCELOVÉ PROFILY DLE SPECIFIKACE STATIKA
- VEŠKERÉ STÁVAJÍCÍ A NOVĚ VZNIKLÉ PRASKLINY BUDOU PŘED VYSPRAVENÍM ZAJIŠTĚNY PROTI DALŠÍMU POHYBU DLE STATIKY
- NOVÉ ZDIVO KOTVIT KE STÁVAJÍCÍMU (MIN. V KAŽDÉ 3. LOŽNÉ SPÁŘE)
- PŘÍČKY JSOU VŽDY ŘEŠENY Z UCELENÉHO SYSTÉMU A BUDOU DODANÉ VČETNĚ ODPOVÍDAJÍCÍCH TYPOVÝCH PŘEKLADŮ
- ŘEŠENÍ SENDVIČOVÝCH KONSTRUKCÍ, SD A AKUSTICKÝCH PŘÍČEK, STROPŮ A PODHLEDŮ BUDE PROVEDENO V SOULADU S TECHNICKÝMI A MONTÁŽNÍMI

PŘEDPISY VÝROBCE
- BUDOU KOMPLETNE NOVĚ PROVEDENY VEŠKERÉ INSTALACE, NOVÉ ROZVODY - DRÁŽKOVÁNÍ A BOURÁNÍ OTVORŮ PRO ROZVODY BUDE SOUČÁSTÍ PŘÍPRAVY

JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ (ELEKTRO, ZTI, ÚT,...)
- STÁVAJÍCÍ NOSNÉ KONSTRUKCE BUDOU STAVEBNĚ A KONSTRUKČNĚ ZAJIŠTĚNY PROVEDENÍM ODPOVÍDAJÍCÍCH ZÁKLADŮ DLE PROJEKTU STATIKY
- VYBAVENÍ INTERIÉRU NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO PD, PŘIPRAVENSOT PRO PŘÍPADNÉ KČNÍ ŘEŠENÍ DLE DOMLUVY S INVESTOREM A ARCHITEKTEM
- BUDE SYSTÉMOVĚ DLE ETICS PROVEDEN KZS FASÁDY, STĚN 1PP A SOKLU ZDIVA, ROVNĚŽ BUDE PROVEDENA KOMPLETNÍ IZOLACE STŘECH A PODLAH DLE

PODKLADŮ PD A DALŠÍCH PODMÍNEK VYPLÝVAJÍCÍCH Z ENERGETICKÉHO POSOUZENÍ V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU
- BUDOU PROVEDENY NÁSLEDNÉ VENKOVNÍ ÚPRAVY PŘILEHLÉHO OKOLÍ K OBJEKTU DLE PD
- VEŠKERÉ ROZMĚRY OTVORŮ JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU VÝPLNÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ
- JE NAVRŽENA TEPELNÁ IZOLACE OSTĚNI, NADPRAŽI A PARAPETŮ
- DODAVATEL STAVBY PROVEDE PŘED ZAPOČETIM MONTAŽNICH A PŘEDLOŽI K ODSOUHLASENI TDI
- CELKOVÝ VZHLED, POVRCHY, BAREVNOST, VÝBĚR KONKRÉTNÍCH MATERIÁLŮ A VEŠKERÝCH OSTATNÍCH NAVAZJÍCÍCH PROFESÍ BUDE VŽDY ŘEŠENO PO

KONZULTACI A ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA, INVESTORA A TDI


	D.1.1.b.101 Půdorys 1NP

